
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        PAGAIDU ADMINISTRĀCIJAS SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzekne 

 
2021.gada 30.septembrī Nr. 14 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Pagaidu administrācijas vadītājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 

Piedalās:  
– Pagaidu administrācijas locekle Jekaterina Ivanova 
 

 

Darba kārtībā: 
1. Par Viļānu novada pašvaldības 2021.gada slēguma pārskata apstiprināšanu. 

2. Par atļauju Silvijai Strankalei savienot amatus. 

3. Par atbalstu nekustamā īpašuma „(..)”, Kaunatas pagastā daļas nodošanu bez atlīdzības 
Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā. 

4. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās. 

5. Par dzīvokļa īpašumu “(..)” – (..), Dricānos, Dricānu pagastā nodošanu atsavināšanai O.U.. 

6. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.O. Strūžānu pagastā. 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 6.maija lēmumā “Par Rēzeknes 
valstspilsētas un Rēzeknes novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2035.gadam 
izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.10, 39.§). 

8. Par grozījumiem 2021.gada 6.maija lēmumā “Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes 
novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.10, 
38. §). 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.11 "Par 
nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā" izdošanu. 

10. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Ziedu ielā (..), Viļāni, nosacītās cenas apstiprināšanu. 
  

1.§ 
Par Viļānu novada pašvaldības 2021.gada slēguma pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Irēna Stafecka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Viļānu novada 
pašvaldības 2021.gada slēguma pārskata apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Saistību apmērs ir 7048000 (septiņi miljoni, četrdesmit astoņi tūkstoši) 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

euro. Kādi maksājumi ir noteikti nākamajiem pieciem gadiem apmaksas 
grafikā? 

Izsaka viedokli Irēna 
Stafecka: 

 
Vakar pašvaldībai tika pārskaitīti 242 000 euro, kas tika saņemti no 
Lauku atbalsta dienesta (tālāk turpina sniegt detalizētu informāciju par 
īstermiņa un ilgtermiņa saistībām). 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Nākamajiem 2, 3 gadiem vidējā atmaksas summa gadā būs apmēram 
390 000 euro? 

Izsaka viedokli Irēna 
Stafecka: 

 
Summa būs nedaudz mazāka, sakarā ar to, ka tika atmaksāts ņemtais 
aizņēmums Viļānu novada lauku ceļu pārbūvei. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Vai šī informācija tika iekļauta atsūtītajā kopējā informācijā, kā 
apmaksa šajā gadā? 

Izsaka viedokli Irēna 
Stafecka: 

 
Nē, jo 28.septembrī tika saņemta attiecīgā summa un vakar pārskaitīta 
pašvaldībai, lai varētu segt aizņēmumu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Šī gada summa samazināsies? Un kāda būs nākamā gada summa, 
atbilstoši Valsts kases pārskatam? Cik ilgu termiņu ir šis ilgtermiņa 
saistību apjoms pa gadiem? 

Izsaka viedokli Irēna 
Stafecka: 

 
Šie 7 miljoni nav tikai aizņēmumi, bet, kā teicu, tie sastāv no ilgtermiņa 
un īstermiņa saistībām. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Šo informāciju vēlreiz detalizēti pārrunās, kad stādīs nākamā gada 
budžetu jaunajām pārvaldes teritorijām. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļānu novada pašvaldības 2021.gada 
slēguma pārskata apstiprināšanu". 

 
2.§ 

Par atļauju Silvijai Strankalei savienot amatus 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Silvijas Strankales 2021.gada 8.septembra iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atļauju Silvijai Strankalei 
savienot amatus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju Silvijai Strankalei savienot 
amatus". 

 
3.§ 

Par atbalstu nekustamā īpašuma „(..)”, Kaunatas pagastā daļas nodošanu bez atlīdzības 
Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldes 
2021.gada 24.augusta vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par atbalstu nekustamā īpašuma „(..)”, Kaunatas pagastā daļas 
nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atbalstu nekustamā īpašuma „(..)”, 
Kaunatas pagastā daļas nodošanu bez atlīdzības Latvijas 
valstij Zemkopības ministrijas personā". 

 
4.§ 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu 

ierakstīšanu zemesgrāmatās 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 
zemesgrāmatās". 

 
5.§ 

Par dzīvokļa īpašumu “(..)” – (..), Dricānos, Dricānu pagastā nodošanu atsavināšanai O.U. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot O.U. 2021.gada 15. februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašumu “(..)” – (..), 
Dricānos, Dricānu pagastā nodošanu atsavināšanai O.U.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašumu “(..)” – (..), Dricānos, 
Dricānu pagastā nodošanu atsavināšanai O.U.". 

 
6.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.O. Strūžānu pagastā 
Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 
līguma atjaunošanu A.O. Strūžānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.O. Strūžānu pagastā". 

 
7.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2021.gada 6.maija lēmumā “Par Rēzeknes 
valstspilsētas un Rēzeknes novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2035.gadam 

izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.10, 39.§) 
Ziņo Inga Kruste: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 

novada domes 2021.gada 6.maija lēmumā “Par Rēzeknes valstspilsētas 
un Rēzeknes novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2035.gadam 
izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.10, 39.§). 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Pielikuma 1.punktā ir rakstīts 23.septembris pēc lēmuma pieņemšanas? 
Vai Jūs varat šo komentēt? 

Izsaka viedokli Inga 
Kruste: 

 
Lēmums par izstrādes uzsākšanu ir no pilsētas iesniegtā materiāla, 
savukārt pašvaldība lēmumu pieņēma 30.septembrī. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Šo informāciju pielikumā varētu izrunāt detalizētāk. Precizēt nevis 
datumu, bet kur tika pieņemts lēmums. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Šobrīd Rēzeknes pilsētas dome, kā vadošais partneris, veic iepirkumu 
ārpakalpojumam, un kompānija “(..)”, atbilstoši līguma nosacījumiem 
un tam pievienotajam pielikumam, noteikusi attiecīgo izpildes laiku. 
Mēs lēmumu pieņemam 30.septembrī, atbilstoši pilsētas iesūtītajai 
informācijai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2021.gada 6.maija lēmumā “Par Rēzeknes valstspilsētas un 
Rēzeknes novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 
2035.gadam izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.10, 39.§)". 

 
8.§ 

Par grozījumiem 2021.gada 6.maija lēmumā “Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes 
novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.10, 

38. §) 
Ziņo Inga Kruste: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2021.gada 

6.maija lēmumā “Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada 
Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam izstrādes uzsākšanu” 
(protokols Nr.10, 38. §). 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2021.gada 6.maija 
lēmumā “Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada 
Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam izstrādes 
uzsākšanu” (protokols Nr.10, 38. §)". 

 
9.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.11 "Par 
nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā" izdošanu 

Ziņo Indra Kroiče: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.11 "Par 
nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā" izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Šis lēmums ir jāpieņem šajā brīdī, jo ir noteikts, ka attiecīgiem 
saistošajiem noteikumiem jāstājas spēkā ne vēlāk kā tekošā gada 
1.novembrī. Mums jāpieņem lēmums, jāsagaida pozitīvs atzinums no 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas, un pēc 
publikācijas saistošie noteikumi stāsies spēkā. Termiņš ir ierobežots, 
tādēļ esam spiesti šādu lēmumu pieņemt pagaidu administrācijas 
personā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"atturas" - nav 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.11 "Par 
nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novadā" izdošanu". 

 
10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Ziedu ielā (..), Viļāni, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma 

Nr.(..), Ziedu ielā (..), Viļāni, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Ziedu ielā (..), 
Viļāni, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
 
 
Sēde slēgta -  10:30 
 
 
 
Pielikumi: 

1. Sociālā dienesta vadītājas Silvijas Strankales 2021.gada 8.septembra iesniegums ar 
pielikumu kopijām, kopā uz 6 lapām. 

2. AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldes 2021.gada 24.augusta 
iesnieguma Nr. RNP/2021/5.4.1./1037 kopija ar pielikuma kopiju, kopā uz 2 lapām. 

3. Lēmumi: 1.§ - 3.§ ar pielikumiem, 4.§ – 6.§, 7.§ - 9.§ ar pielikumiem, 10.§. 

 
 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 

Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 
 
 


